П Р О Т О К О Л   № 3/2024

заседания Инвестиционного комитета Надеждинского муниципального района

15 мая 2024 года                                                                       с. Вольно-Надеждинское

                                                                                                             время с 10-00 до 11-00

Присутствовали:

КОТРЕНКО ДЕНИС АНАТОЛЬЕВИЧ - первый заместитель главы администрации

Надеждинского муниципального района;

НИКОЛАЕНКО АЛЕКСЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ - заместитель главы администрации

Надеждинского муниципального района, курирующий вопросы экономического

развития, инвестиционный уполномоченный Надеждинского муниципального района,

заместитель председателя инвестиционного комитета;

СОКОЛОВА АННА КОНСТАНТИНОВНА - заместитель главы администрации

Надеждинского муниципального района, курирующий вопросы архитектуры и

градостроительства;

ВАЛОВА ЛЮБОВЬ ЭДУАРДОВНА - начальник отдела экономического развития и

привлечения инвестиций администрации Надеждинского муниципального района;

ЮРЛОВ ИГОРЬ АНАТОЛЬЕВИЧ - начальник отдела по координации

сельскохозяйственного производства и продовольственного рынка;

ШУШЛЕБИНА СВЕТЛАНА ПАВЛОВНА - главный специалист 1 разряда отдела

экономического развития и привлечения инвестиций администрации Надеждинского

муниципального района, секретарь инвестиционного комитета.

ТУРУШЕВ ДАУРЕН БЕРИКОВИЧ – директор ООО "ДВ АА", ООО "ДВА +"

НАТАЛЬЯ ВЛАДИМИРОВНА КУНИЦКАЯ - заместитель директора по работе с

резидентами СПВ ООО «КРДВ Приморье»

Повестка заседания:

О ходе реализации инвестиционного проекта «Строительство крытого склада с

открытой складской площадкой по адресу: п. Ключевой, ул. Заречная, в район д. 3.

Сложности при реализации проекта: через з/у проходит кабель военного

назначения.

Решили: в срок до 15.08.2024 найти правообладателя кабеля и начать работы по

согласованию выноса кабеля из границ з/у. Привести в соответствие договор аренды

земельного  участка и заключить дополнительное соглашение с ООО «КРДВ Приморье»

Заместитель главы администрации

Надеждинского муниципального района,

инвестиционный уполномоченный администрации

Надеждинского муниципального района                                                    А.А. Николаенко